EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO E DITAL N.º 001/2013 DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAM (SC)

CLÓVIS JOSÉ BUSATTO , Prefeito Municipal de Ibiam, Estado de Santa Catarina,

no uso de suas atribuições legais, com supervisão da Comissão designada pela

Administração Municipal, DIVULGA através do presente instrumento de Edital de

Classificação Final do Concurso Público Edital nº 001/2013.

 Art. 1º. – Edital de Classificação Final do Concurso Público Edital n° 001/2013:

CARGO : MÉDICO

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Gerais C. Es pecíficos      TOTAL
 111937 1° HERMÍNIO ALVIM MATIAS NETO    2,10       5,95         8,05
 111723 2° DÉBORA CAROLINE SALOMON    1,50       3,50         5,00

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 002

Art. 2º. – DOS RECURSOS

 Os candidatos que se sentirem prejudicados com a sua classificação, terão o prazo de 02 (dois)
dias úteis para interpor recurso, ou seja, dias 27 e 28 de maio/2013 , a contar da data de publicação
deste Edital no Órgão Oficial de Publicação do Município de Ibiam.

 O recurso deverá ser feito conforme item 7.1 do edital de abertura, seguindo os passos abaixo:

a) acessar o endereço eletrônico da empresa responsável pelo certame http://www.incapel.com.br ,
clicar no link CONCURSOS PÚBLICOS e na sequência em REQUERIMENTO;

b) preencher on-line atentamente, nome completo, nº de inscrição, cargo, R.G, CPF, e-mail, informar o
certame a que será dirigido o formulário de recurso e enviá-lo via Internet, seguindo as instruções nele
contidas.

Ibiam (SC), 24 de maio de 2013.

CLÓVIS JOSÉ BUSATTO
Prefeito Municipal